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BNP Paribas Cardif Emeklilik OKS Agresif Değişken 

Emeklilik Yatırım Fonu, Altın Boğa Ödülleri’nde “Getiri 

Lideri” seçildi! 

 
2024 yılında sağladığı %94,59 net getiri başarısı ile rakiplerini geride bırakan BNP Paribas 

Cardif Emeklilik OKS Agresif Değişken Fonu, Altın Boğa Ödülleri’nde “Emeklilik Yatırım 

Fonları Getiri Lideri” ödülüne layık görüldü.  

 
Türkiye sermaye piyasalarının en saygın ödüllerinden biri olan Altın Boğa Ödülleri, bu yıl 10’uncu 

kez sahiplerini buldu. Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından düzenlenen törende, BNP 

Paribas Cardif Emeklilik OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, büyük bir başarıya imza atarak 

“Emeklilik Yatırım Fonları Getiri Lideri” ödülüne layık görüldü.  

 

TEB Portföy Yönetimi A.Ş. aracılığıyla yönetilen, BNP Paribas Cardif Emeklilik katılımcılarına sunulan 

OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, 2024 yılında işlem gününe göre sağladığı %94,59 net 

getiri ile Türkiye’nin en yüksek performans gösteren emeklilik yatırım fonu oldu. Bu başarı, 31 Aralık 

2024 itibarıyla yayımlanan 30 Aralık 2024 tarihli veriler baz alınarak belirlendi.  

 

Agresif ve Esnek Yatırım Stratejisiyle Yönetiliyor 

 

Risk değeri 5-7 aralığı olarak belirlenen BNP Paribas Cardif Emeklilik OKS Agresif Değişken Emeklilik 

Yatırım Fonu, portföyündeki varlıklar bakımından "agresif" bir yatırım stratejisiyle yönetiliyor.  Fonun 

yatırım stratejisi, paylar, kamu ve özel sektör borçlanma araçları, repo – ters repo, altın ve benzeri kıymetli 

madenlere ve diğer para ve sermaye piyasası araçları ile bu araçlara ve finansal endekslere dayalı, yurt içi 

türev araçlara (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri) yatırım yaparak, bu varlık sınıfları arasındaki getiri 

farklarından faydalanma amacını taşımaktadır. Bu amaca ulaşabilmek için, fon portföyündeki varlıkların 

dağılımını aktif olarak değiştirebilir. 

 

Fon, ağırlıklı olarak yurtiçi ortaklık payları ve uzun vadeli borçlanma araçlarına yatırım yapar. Fon, portföyün 

riskten korunması ve/veya yatırım amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştirebilir, vadeli işlem 

piyasalarında uzun/kısa pozisyonlar alabilir. Yabancı para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım 

yapılmamaktadır. Fon, portföyüne dahil edilen döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları 

fon portföy değerinin devamlı olarak %80’i ve fazlası olmayacak şekilde yönetilmektedir. 

 

  

 

 

BASIN BÜLTENİ 



       

 

Yüksek Getirili BES Fonları ile Yatırımcısının Yüzünü Güldürüyor 

 

Devlet teşviki ve yönetmeliklerde yapılan düzenlemeler ile hızlı gelişimini sürdüren BES’in 

gelişimine paralel olarak Gönüllü BES’teki ve OKS’deki büyümesine devam eden BNP Paribas Cardif 

Emeklilik, BES fon yönetimi hizmetini Portföy Yönetimi sektörünün tecrübeli ve yenilikçi şirketi olan 

TEB Portföy Yönetimi A.Ş.’den almaktadır. BNP Paribas Cardif Emeklilik'in, BES katılımcılarına 

sunduğu fonların yönetimini yakından takip ederek  katılımcıların fon getirisi ile ilgili düzenli 

bilgilendirilmesini sağlayan şirket, kurucusu olduğu yüksek getirili BES fonları ile üst sıralarda yer 

alarak yatırımcısının yüzünü güldürüyor. BNP Paribas Cardif Emeklilik’in “Emeklilik Yatırım Fonları 

Getiri Lideri” seçilen OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’nun yanı sıra farklı yatırım 

stratejileriyle oluşturduğu BPH Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu, BZY Teknoloji Sektörü Değişken 

Emeklilik Yatırım Fonu, BNB Mutlak Getiri Hedefli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu ve BNA Altın 

Emeklilik Yatırım Fonu da 2024 yılında sağladıkları yüksek getirilerle dikkat çekiyor. 

 

BPH Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu, Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin büyüme ve değer 

kazanma potansiyelinden faydalanmayı hedefliyor. Disiplinli ve analiz odaklı bir yaklaşımla 

yönetilen fon, 2024 yılında %61 yıllık getiri sağlayarak, BEFAS’ta işlem gören tematik olmayan hisse 

senedi fonları arasında 3. sırada yer aldı. 31 Aralık 2024 itibarıyla, 3 yıllık getiri oranı %820, 5 yıllık 

getiri oranı ise %1.506’ya ulaşarak sırasıyla 3. ve 4. sıraya yerleşti. 

 

BZY Teknoloji Sektörü Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, portföyünün en az %80’ini teknoloji 

sektöründe faaliyet gösteren yerli ve yabancı şirketlerin ortaklık paylarına ve/veya borçlanma 

araçlarına yatırıyor. Yatırımları aracılığıyla hem sermaye kazancı hem de temettü ve faiz geliri elde 

etmeyi amaçlayan fon, 2024 yılında yatırımcılarına %47’lik getiri sağlarken, kurulduğu günden beri 

(05.01.2022) getirisi ise dünyadaki teknoloji temasına artan ilgi sonucu %287’ye ulaştı. 

 

BNB Mutlak Getiri Hedefli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, farklı piyasa koşullarına uygun esnek 

varlık dağılımı ile yatırımcılara istikrarlı getiri sağlamayı amaçlıyor. Fon; kamu ve özel sektör 

borçlanma araçları, hisse senetleri ve borsa yatırım fonlarını portföyünde bulundurabiliyor. 31 Aralık 

2024 tarihi itibarıyla, son 5 yılda % 278 getiri sağlayan fon, bu dönemde kıyas ölçütü olan BIST KYD 

1 Aylık Mevduat Endeksi’nin %84 üzerine çıktı. Son 3 yılda % 162, son 1 yılda ise %55 getiri sağlayarak 

mevduata alternatif güçlü bir seçenek olduğunu kanıtladı. 

 

BNA Altın Emeklilik Yatırım Fonu ise portföyünü altın ve altına dayalı yatırım araçlarından 

oluşturuyor. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 5 yıllık getiri oranı %1032’ye ulaşan fon, global altın 

fiyatlarındaki artış ve döviz kuru hareketlerinin desteğiyle uzun vadeli yatırımcılar için güçlü bir 

alternatif oluşturuyor. 

 

BNP Paribas Cardif Grubu Hakkında 

 

BNP Paribas Cardif, banka sigortacılığı ortaklıklarında dünya lideri olup, 80 milyondan fazla 

müşterisine hedeflerini gerçekleştirirken öngörülemeyen olaylara karşı koruma sağlayan ürün ve 

hizmetler sunmaktadır. Şirket toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmaya ve sigortayı daha 



       

erişilebilir kılmaya kendini adamıştır. BNP Paribas'nın bir iştiraki olan BNP Paribas Cardif, iş 

ortaklıklarına dayanan benzersiz bir iş modeline sahiptir. Bankalar ve finans kurumları, otomotiv 

sektörü şirketleri, perakendeciler, telekomünikasyon şirketleri ve enerji şirketleri de dâhil olmak 

üzere çeşitli sektörlerdeki 500'den fazla iş ortağı distribütörün yanı sıra ürünleri müşterilerine 

pazarlayan finansal danışmanlar ve brokerler için çözümler üretmektedir. 30'dan fazla ülkede 

faaliyet gösteren ve Avrupa, Asya ve Latin Amerika'da güçlü bir konuma sahip olan BNP Paribas 

Cardif, bireysel sigortacılıkta küresel bir uzman, kredi sigortacılığında dünya lideri ve reel 

ekonominin finansmanına büyük katkı sağlayan bir şirkettir. Dünya çapında 9.000'den fazla çalışanı 

bulunan BNP Paribas Cardif'in 2024 yılında brüt yazılan prim tutarı 36,4 milyar avro olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında 

 

BNP Paribas’nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık 

sektöründe, kredi koruma, hayat sigortacılığı, BES ve koruma sigortaları alanlarında faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 2011 yılında gerçekleşen Fortis Emeklilik ve Hayat A.Ş. birleşmesi ile müşterilerine 

bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye bireysel emeklilik, 

hayat sigortacılığı ve hayat dışı sigorta branşlarına ait üç farklı şirket çatısı altında faaliyet 

göstermektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa 

sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir. 
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